
Zamawiający: 

Gmina Konstantynów Łódzki  

ul. Zgierska 2, 

95-050 Konstantynów Łódzki 

tel.: 42 211 11 73, 42 211 19 03, 42 211 15 94 

e-mail: zamowienia@konstantynow.pl 

https://samorzad.gov.pl/web/gmina-konstantynow-lodzki 

https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki 

 

Nr referencyjny ZP.271.2.2023.ŁP  Konstantynów Łódzki, dn. 22.03.2023 r. 

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym z możliwością prowadzenia negocjacji w celu ulepszenia treści ofert 

pn. Przebudowa torowiska tramwajowego w Konstantynowie Łódzkim na odcinku 

od ul. Krótkiej do Placu Wolności wraz z trójkątem do zawracania 

Działając w oparciu o przepisy art. 222 ust. 5 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), Zamawiający informuje, że 

w przedmiotowym postępowaniu do dnia 22.03.2023 r. do godz. 12:00 wpłynęły 3 oferty, zgodnie 

z poniższą tabelą: 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto oferty w PLN  

1. Balzola Polska Sp. z o.o.,  

al. Jana Pawła II 12, 00-124 Warszawa 

21 914 361,41 zł 

2.  Konsorcjum firm: 

1. Przedsiębiorstwo Drogowo-Budowlane 

„KEMY” Sp. z o.o. ul. Nowy Józefów 71, 

94-406 Łódź – Lider konsorcjum; 

2. Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne 

– Łódź Sp. z o.o., ul. Tramwajowa 6,  

90-132 Łódź – Partner konsorcjum 

33 521 743,50 zł 

3. PROGREG Infracity Sp. z o.o.,  

ul. Kasztelańska 22 F, 95-200 Pabianice 

20 522 590,76 zł 

Zamawiający 

Z up. BURMISTRZA 

Łukasz Napieralski 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 

https://samorzad.gov.pl/web/gmina-konstantynow-lodzki
https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki

